
Olomouc 28.03.2025

Děkan Cyrilometodějské teologické fakulty vypisuje výběrové řízení na obsazení místa akademického
pracovníka

Odborný asistent/odborná asistentka na Katedře komunikace

Počet obsazovaných míst: 1
Pracoviště: Katedra komunikace
Úvazek: 0,50 - 1,00
Místo výkonu práce: Olomouc
Termín nástupu: 01.09.2025 

Pracovní náplň

Pedagogická a vědecká činnost.
Týmová spolupráce s kolegy při realizaci výzkumných projektů a publikování výstupů.
Vedení bakalářských a diplomových závěrečných prací studentů.

Kvalifikační požadavky

Vysokoškolské vzdělání Mgr. v humanitních nebo společenských vědách.
Doktorská forma studia již dokončená nebo před dokončením.
Vědecké publikační výstupy.
Zkušenosti s výukou na bakalářském nebo magisterském stupni a výzkumem v oblastech
mediální komunikace, komunikačních studií, digitálních médií nebo příbuzných témat.
Osobnostní a profesní předpoklady pro samostatnou pedagogickou a vědecko-výzkumnou
činnost a kvalifikační růst.
Aktivní znalost anglického jazyka na úrovni C1.

Co nabízíme

Finanční ohodnocení 35 tisíc CZK (tarifní mzda dle Vnitřního mzdového předpisu Univerzity
Palackého), osobní ohodnocení nad tarifní mzdu dle dohody.
Stabilní zázemí špičkové univerzity.
40 dní dovolené.
Příspěvek na stravování a další benefity.

Dokumenty k výběrovému řízení

Strukturovaný profesní životopis v českém jazyce
Sken dokladu o dosaženém vzdělání
Motivační dopis.
Doklad o praxi v oboru.

V případě zájmu vyplňte prosím kontaktní formulář a zašlete nám požadované dokumenty
nejpozději do 28.04.2025. 

Kontaktní osoba

Franc Jaroslav, doc. Mgr. et Mgr., Th.D., jaroslav.franc@upol.cz, +420585637176

Cyrilometodějská teologická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci
Univerzitní 244/22 | 771 11 Olomouc | T: 585 637 111
www.cmtf.upol.cz



Poznámka

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo pracovní místo ve výjimečném případě bez udání důvodu neobsadit
nebo zrušit výběrové řízení.

Cyrilometodějská teologická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci
Univerzitní 244/22 | 771 11 Olomouc | T: 585 637 111
www.cmtf.upol.cz


	Odborný asistent/odborná asistentka na Katedře komunikace

